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KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

HUMÁNSZOLGÁL TAT ÁSI BIZOTTSÁGA 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült a Humánszolgáltatási Bizottság 2018. szeptemben 18-án a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. I. em. 
115.) megtartott ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 9.05 óra 

A jelenléti ív alapján jelen vannak: 
Dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök, 
Bányai Tibor, dr. Fejér Tibor, Gál Judit, Mácsik András, Varga István, a Bizottság képviselő tagjai, 
Almádi Krisztina, Baloghné Stadler Irén, Lakatos Béla, Vermes Zoltán, a Bizottság nem képviselő 
tagjai. 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Szabó Krisztián 
Hegedűs Károly 
Weeber Tibor 
RadványiGábor 
Ehrenberger Krisztina 
Dr. Nagy Ildikó 
Belkó Judit 
Patay-Papp Judit Vivien 
Győrffy László 

Sós Zsuzsanna 

Meghívottak: 
Kálmánné Szabó Judit 

Kárpáti Beatrix 

Horváthné dr. Tóth Enikő 

Dr. Egervári Éva 
Dr. Nagy Jolán 

jegyző 

aljegyző 

alpolgármester 
alpolgármester 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Jegyzői Főosztály képviseletében 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében 
önkormányzati képviselő 
a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 
ügyvezetője 

a Kőbányai Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola igazgatója 

a Humánszolgáltatási Főosztály Köznevelési és 
Civilkapcsolati Osztály vezetője 
a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi 
Osztály vezetője 
a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi 
Osztály részéről 
a Jegyzői Főosztály részéről 
a Jegyzői Főosztály részéről 

Az ülést vezeti: dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök 

Elnök: Köszönti a megjelenteket, és megnyitja a Humánszolgáltatási Bizottság ülését. 
Megállapítja, hogy a Bizottság 10 fővel határozatképes. Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kiss 
Gyöngyi vezeti. Az ülésről hangfelvétel készül. 
Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a napirend 
elfogadásáról. 
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A Humánszolgáltatási Bizottság 10 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el 
napirendjét [278/2018. (IX. 18.)]: 

l. Az Új Levédia Kft. támogatása ( 458. számú előterjesztés) 
Előterjesztő : Radványi Gábor alpolgármester 

2. A Kelet-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott kőbányai általános iskolák diáksport­
egyesületeinek és iskolai sportköreinek eredményességi támogatása ( 454. számú 
előterjesztés) 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

3. A kőbányai tehetséges sportolók 2018. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálása ( 4 79. 
számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

4. A 2018. évi kulturális és művészeti pályázat elbírálása ( 459. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

5. Tájékoztató a 2018. évi kőbányai nyári táborokról (457. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

6. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása ( 455. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

7. Ápolási támogatás iránti pályázat elbírálása (456. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

8. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei ( 482. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

9. Bérlőtársi jogviszony létesítésére vonatkozó kérelmek ( 4 78. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

10. Lakásbérleti jogviszony cserelakás biztosítása mellett történő felmondása (467. számú 
előterjesztés) 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

11. Önkormányzati lakáson fennálló hátralékra vonatkozó részletfizetési kérelem (468. számú 
előterjesztés) 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

12. Bizottsági határozat visszavonása ( 486. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Szabó Krisztián jegyző 

13. Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetése és új lakásbérleti 
jogviszony létesítése ( 481. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

14. Fogorvosi praxisjog elidegenítésével kapcsolatos előszerződés megkötése (469. számú 
előterjesztés) 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 
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A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont: 

15. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása ( 460. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

1. napirendi pont: 
Az Új Levédia Kft. támogatása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, jelezze. Az Új 
Levédia Kft. alkotócsoportja „Kemény hab" címmel, egy 30 perces ismeretterjesztő riportfilmet 
készítene a Kőbányához kapcsolódó Dreher Sörgyár történetéről. A Kft. pályázatot nyújt be a 
Magyar Média Mecenatúra Programhoz, amellyel a film költségvetésének 75%-át nyerhetik el. Az 
Önkormányzattól 500 OOO Ft támogatást kér a rendező abban az esetben, amennyiben a másik 
pályázatuk sikeres lesz. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését 
a 458. számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 10 igen, egyhangú szavazattal „Az Új Levédia Kft. támogatásáról" 
szóló 458. számú előterjesztést támogatja [279/2018. (IX. 18.)]. 

2. napirendi pont: 
A Kelet-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott kőbányai általános iskolák diáksport­

egyesületeinek és iskolai sportköreinek eredményességi támogatása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Tájékoztatásul elmondja, hogy 2 millió forintos keretösszeg áll rendelkezésre a diáksport­
egyesületek és az iskolai sportkörök esetében. A Kelet-Pesti Tankerületi Központtal köt ez esetben 
megállapodást az Önkormányzat, ők támogatják az intézményekben a sportköröket. Kőbányán 4 7 
sportcsoport és sportfoglalkozás van, az eredményességi támogatásnál figyelembe vették a 
sportolói létszámot és a megrendezett versenyek számát is. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, 
hogy a Bizottság hozza meg döntését a 454. számú előterjesztés elfogadásáról. 

280/2018. (IX.18.) HB határozat 
a Kelet-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott kőbányai általános iskolák diáksport 
egyesületeinek és iskolai sportköreinek eredményességi támogatásáról 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
1. A Humánszolgáltatási Bizottság a Kelet-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott kőbányai 
iskolákban működő diáksport egyesületek, valamint a Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére az 
1. mellékletben meghatározottak szerint összesen 2 OOO OOO Ft eredményességi támogatást nyújt 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 5/2018. 
(II. 23.) önkormányzati rendelet 13. melléklet 20. sora terhére. A támogatást 2018. december 31. 
napjáig lehet felhasználni. A támogatással legkésőbb 2019. január 14. napjáig kell elszámolni. 
2. A Bizottság felkéri a polgármestert a támogatási szerződések megkötésére, az előirányzat­
átcsoportosítás végrehajtására, valamint a költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében 
a szükséges intézkedés megtételére. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
azonnal 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A határozat 1. melléklete mindenben megegyező az előterjesztésben szereplővel. 
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3. napirendi pont: 
A kőbányai tehetséges sportolók 2018. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Tájékoztatásul közli, hogy a kőbányai tehetséges sportolók támogatására 2018-ban 2 millió 
forintos keret áll rendelkezésre, ebből az első félévben a Bizottság 545 OOO Ft támogatást ítélt meg 
a beérkezett pályázatok alapján 3 sportoló részére. A fennmaradó 1 455 OOO Ft terhére a pályázati 
felhívásban meghatározott 2018. szeptember 3-ai véghatáridőig további 8 pályázat érkezett, ebből 
7 érvényes. 
Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 4 79. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 

281/2018. (IX. 18.) HB határozat 
a kőbányai tehetséges sportolók 2018. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálásáról 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
1. A Humánszolgáltatási Bizottság megállapítja, hogy a tehetséges sportolók egyéni támogatására 
kiírt pályázati felhívásra beérkezett hét pályázatból hat érvényes. Pakot Anna pályázata 
érvénytelen a támogatást befogadó sportszervezet és a benyújtandó mellékletek hiánya miatt. 
2. A Bizottság a tehetséges sportolók egyéni támogatására kiírt pályázat alapján az 1. mellékletben 
meghatározott sportolók javára a megjelölt szervezeteknek támogatást nyújt a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 5/2018. (II. 23.) 
önkormányzati rendelet 13. melléklet 22. sora terhére összesen 1 021 940 Ft összegben. 
3. A Bizottság felkéri a polgármestert az előirányzat-átcsoportosítás végrehajtására, a 
költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
valamint a támogatási szerződések aláírására. 
Határidő : azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A határozat 1. melléklete mindenben megegyező az előterjesztésben szereplővel. 

4. napirendi pont: 
A 2018. évi kulturális és művészeti pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: A Humánszolgáltatási Bizottság a 2018. évi kulturális és művészeti pályázatról szóló 
74/2018. (III. 20.) HB határozatával pályázatot írt ki Kőbánya kulturális és művészeti életének 
segítése, fellendítése céljából. A pályázati kiírás a www.kobanya.hu honlapon, valamint a rövidített 
felhívás a Kőbányai Hírek önkormányzati lapban megjelent. A pályázati felhívásra 2018. június 1-
jéig 13 érvényes pályázat érkezett, a 2018. évi 2 millió forintos keretből összesen 1 490 OOO Ft 
támogatás került ekkor a pályázókhoz. 2018. szeptember 3-áig hat pályázat érkezett, amelyből 
kettő felelt meg a pályázati kiírásnak. 
Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 459. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 

282/2018. (IX. 18.) HB határozat 
a 2018. évi kulturális és művészeti pályázat elbírálásáról 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
1. A Humánszolgáltatási Bizottság megállapítja, hogy a kőbányai kulturális és művészeti élet 2018. 
évi támogatására kiírt pályázati felhívásra 2018. szeptember 3-áig beérkezett hat pályázatból a 

4 



a) Lipták Lilla Dóra, 
b} Barta Regina Mária, 
e) Mihalik Dávid és 
dJ Molnár Zseni 

által benyújtott pályázat érvénytelen. 
2. A Bizottság az l. mellékletben foglaltak szerint támogatást nyújt az érvényes pályázatot beadó 
pályázók javára a megjelölt szervezet részére a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 5/2018. (II. 23.) önkormányzati rendelet 13. 
melléklet 23. sora terhére összesen 400 OOO Ft összegben. 
3. A Bizottság felkéri a polgármestert az előirányzat-átcsoportosítás végrehajtására, illetve a 
költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
4. A Bizottság felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződések aláírására. 
Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

A határozat 1. melléklete mindenben megegyező az előterjesztésben szereplővel. 

5. napirendi pont: 
Tájékoztató a 2018. évi kőbányai nyári táborokról 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Köszönti Győrffy Lászlót, a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 
ügyvezetőjét és Sós Zsuzsannát, a Kőbányai Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola vezetőjét. Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, 
észrevétele van, jelezze. 

Győrffy László: Jelzi, hogy a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 
legfontosabb nyári feladata a táborok megszervezése. Kiemelten kezelik a napközis táborokat, 
hiszen sok olyan gyerek van, akiknek ez az egyetlen üdülési lehetősége van. Az Önkormányzat 
évek óta biztosítja a nyári táboroztatás anyagi feltételeit. Kőbánya ebben a többi kerülethez képest 
jó helyzetben van. A beszámoló tartalmazza, hogy a feltételek megfelelőek a táboroztatáshoz, a 
lehetőségekhez képest pedig jó együttműködés van köztük a Kőbányai Janikovszky Éva Magyar­
Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolával és a Kelelt-Pesti Tankerülettel. A táborozás során 
felmerült problémákat leírták, konkrét javaslatokat dolgoztak ki a megoldásra. A legfőbb gondot 
az Éltes Mátyás Általános Iskolából és az Áttmeneti Ootthonból érkező, nehezen kezelhető 
gyerekek okozzák, ebben segítséget kérnek a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központtól. 
Visszatérő probléma volt ezenkívül az ingyenesen étkezők ebédmegrendelése, nem jelezték 
időben a megrendeléseket és lemondásokat. A balatonlellei tábor működtetéséről elmondja, hogy 
ott a szervezés megfelelő volt. Ismét elmondja, hogy a tábor állapota változtatásokat igényel. Úgy 
értesültek róla, hogy elindult a nagyfaház felújításának folyamata, de szükség van a bútorok és 
egyéb felszerelések cseréjére is. Új, országosan meglévő probléma volt a balatonlellei táborban az 
ágyi poloskák megjelenése. Minden szezon előtt elvégzik a szükséges rovarirtást, de ennek 
ellenére az első turnusban megjelent az egyik házban az ágyi poloska, és egész nyáron gondot 
okozott. Idén is sok gyereknek tudtak jó programokat szervezni mind a napközis táborban, mind 
Balatonlellén. Köszöni az Önkormányzatnak, hogy ezt lehetővé tette. Utal arra, hogy Arlóra azért 
nem tértek ki az anyagban, mert nyáron eladták. Elszállították az ott található eszközöket, azok 
jelentős részét fel tudják használni Balatonlellén. Elmondja, hogy az eladásból származó bevételt 
is a balatonlellei tábor fejlesztésére fordítják majd. 
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Elnök: Kérdezi, mi volt a két táborban az étkezési problémák oka, továbbá hogyan képzelik az új 
tábori házirend kialakítását? 

Győrffy László: Elmondja, hogy a tájékoztatót a táboroztató pedagógusok és táborvezetők 
jelentései alapján állították össze, velük közösen akarják megalkotni a házirendet is. Bíznak benne, 
hogy annak betartásával javulni fog a helyzet. Sokesetben a szülőkkel kell majd megvívniuk a 
csatákat. Az étkezéssel kapcsolatban kérték, hogy azonnal jelezzék feléjük az esetleges 
problémákat, hogy gyorsan utána tudjanak nézni. Egyedül a sporttábornál hallottak utólag 
étkezési problémát, sajnos ezt nem jelezték feléjük. Nem az étkezés minőségével volt gond, hanem 
változatosabb reggelit kértek. A jelzést követően azonnal orvosolták a problmémát. 

Elnök: Elmondja, hogy nyáron a napközis táborból szülői engedéllyel korábban elengedtek egy 
gyereket, aki balesetet szenvedett. Javasolja, hogy a közterület-felügyelet dolgozói délután 4-től 
S-ig a környéken figyeljék a kijövő gyerekeket, hogy a továbbiakban ezt el tudják kerülni. 

Radványi Gábor: Az előterjesztés 13. oldalán szerepel, hogy „több nehezen kezelhető, túlkoros 
gyermek" volt a táborban. Kérdezi, mit takar a túlkoros gyermek fogalma, továbbá mit értenek 
nehezen kezelhető alatt? Feltétezi, hogy 16 év alatti gyerekekről van szó. 

Győrffy László: Sós Zsuzsanna táborvezető tud mondani konkrét eseteket. Például egy átmeneti 
otthonból érkező, önállóan közlekedő gyermek nem tért oda vissza, a rendőrséggel kellett 
kerestetni, majd kiderült, hogy az édesanyjához ment. Sokesetben a nagyobb gyerekek furcsán 
viselkednek a kicsikkel, ebből is vannak konfliktusok. 

Sós Zsuzsanna: A táborban 7 éves és 15-16 éves gyerekek is vannak. Ahogy már Győrffy László 
említette, az átmeneti otthonosak kapcsán sok probléma volt. Konkrétan az egyik kormányhivatal 
által fegyelmi eljárással a táborba rendelt tanuló láncdohányos volt, és meg kellett kérnie, hogy ne 
dohányozzon a táborban, mert sok kisgyerek is jelen van. Rossz példát mutatnak az idősebb 
gyerekek a kicsiknek. Volt olyan hiperaktív gyerek a táborban, aki a mászóka tetején ugrált, és 
életveszélyesnek tűnő dolgokat tett. Felhívta telefonon a szülőjét, és megkérdezte tőle, szedi-e a 
gyermek a gyógyszerét. A szülő azt mondta, hogy a gyereknek nyáron nem kell szednie a 
gyógyszert. Erről megkérdezte a gyerek iskolaigazgatóját, aki viszont cáfolta ezt. Ahogy a gyermek 
elkezdte ismét szedni a gyógyszerét, sokat javult a viselkedése. A nyári tábornak helyt adó iskola 
vezetőjeként már tavaly is több dolgot jelzett a Bizottságnak. Pozitív változásokat tapasztalt azóta. 
A táborvezetőkkel is egyeztetett az új házirend témájában, és maga is praktikusnak tartaná, ha 
lenne olyan keret, amit a gyerekeknek és a szülőknek be kell tartani, és számon lehet rajtuk kérni. 
Az SNI-s, BTN-es gyerekek kezelése is gondot okozhat, fontos ezért tudniuk, melyik gyerek milyen 
problémával küzd. Az Éltes Mátyás Általános Iskolából érkező gyerekekkel is sok problémájuk 
volt idén. Véleménye szerint az átmeneti otthonokból érkező gyerekekhez a táborba jöhetne az 
Otthonból egy megbízott személy, akire hallgatnak. Nagy problémának látja az ingyenes étkezés 
megrendelését és lemondását önkormányzati szinten is, feleslegesen kidobott pénzekről van szó, 
ami az adófizetők pénze. Örülne, ha a Kőbányai Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskolának is előnye származna abból, hogy ott tartják a nyári tábort. Többéves probléma, 
hogy a kézilabdapálya sarkánál lévő elfolyó eldugult, nagyon büdös volt nyáron a környéken. A 
2012-es felújítás óta a gazdasági feljáró és a konyha előtti rész betonozása tönkrement, 
balesetveszélyes. Örülne, ha ezt a két részt kijavítanák, mivel ez a táborozók és az iskolában tanuló 
gyerekek érdekét egyszerre szolgálná. Köszöni a stabil ivókút és párakapu felszerelését, nagy 
hasznát vették. Kiemeli a sikeres bringasulis programot, reméli, hogy jövőre is megtartják majd. 
Köszöni a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft.-nek, hogy alkalmi 
munkakeretben valósították meg a pedagógusoknak a kifizetést, akik így anyagilag jobban jártak. 
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Gál Judit: Több alkalommal volt kint a napközis táborban, beszélt az ott táboroztatókkal és 
táborvezetőkkel. Maradéktalanul egyetért a beszámolóban leírtakkal. Kiegészítésül elmondja, 
hogy bár az arlói tábort eladták, de ebben a tanévben volt még ott egy tanodás tábor, amit szintén 
meglátogatott. Hátrányos és halmozottan hátrányos helyzetű gyerekek tölthettek még el ott öt 
csodálatos napot gazdag programokkal. 

Radványi Gábor: Érdeklődik Győrffy Lászlótól a nyári balesetről. Amikor nyáron megkérdezte 
tőle, hogy jogosan ment-e el a gyerek a táborból, azt a választ kapta tőle, hogy igazolást kértek 
erről a szülőktől. Gyakorlatilag így a baleset a gyerek, illetve a szülők felelősségére tartozik. 
Kérdezi, hogy minden esetben kérnek-e igazolást arró, hogy a gyerek elmehet egyedül, továbbá, 
hogy az Átmeneti Otthon vezetői is írásban nyilatkoznak arról, hogy elengedhető a gyerek? 

Győrffy László: Már a jelentkezési lapok kitöltésénél nyilatkoznia kell a szülőnek, hogy a gyermek 
hogyan közlekedik, jönnek-e érte. Minden esetben szülői nyilatkozat készül erről, sőt még arra is 
odafigyelnek, hogy a megfelelő időben induljanak el a gyerekek. A bringasuli programhoz 
kapcsolódóan elmondja, hogy egyre több civil szervezetet szeretnének bevonni a nyári táborok 
munkájába. Velük az Önkormányzat támogatási szerződést köt, cserében pedig feladatot vállalnak 
a táboroztatás során. Ilyen szervezet például az Újhegyi Horgászegyesület is, akik nagyon szívesen 
részt vesznek a nyári programokban. 

Elnök: Megemlíti, hogy a beszámolóban idei újdonság volt a kutyaterápiás program is, ami nagyon 
népszerű volt a gyerekek körében. 

Gál Judit: Tájékoztatásul elmondja, hogy jelenleg két átmeneti otthonos tanítványa van. Levélben 
értesítette őt arról az intézmény, hogy a gyerekek milyen módon jönnek az iskolába, hogyan 
járnak haza, illetve edzés esetén ki kíséri őket. 

Vermes Zoltán elhagyta az üléstermet. 

Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság 9 fővel határozatképes. 
Amennyiben nincs több hozzászólás, a napirendi pont tárgyalását döntéshozatal nélkül lezárja. 

A Humánszolgáltatási Bizottság a „Tájékoztató a 2018. évi kőbányai nyári táborokról" szóló 457. 
számú előterjesztést megtárgyalta. 

6. napirendi pont: 
Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 455. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 

283/2018. (IX.18.) HB határozat 
az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
1. A Humánszolgáltatási Bizottság Chernel Gyula részére a megvásárolt kompressziós 
gyógyharisnyákhoz támogatást biztosít, amely a gyógyharisnyák vételárának 90%-a, 8140 Ft. 
2. A Bizottság Csaplár Ildikó részére a gyermeke, Paulovics Richárd megvásárolt szemüvegéhez 
támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 18 OOO Ft. 
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3. A Bizottság Demeter Ferenc részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, amely a 
szemüveglencse vételárának 90%-a, 22 500 Ft. 
4. A Bizottság Draskovich Polett részére a gyermeke, Bényi Flóra megvásárolt fogszabályozó 
készülékéhez támogatást biztosít, amely a fogszabályozó készülék önrészének 90%-a, 54 OOO Ft. 
5. A Bizottság Hitka Elemér részére multifokális szemüveg megvásárlásához támogatást biztosít, 
amely a szemüveglencse árának 90%-a, legfeljebb 57 600 Ft. 
6. A Bizottság Magyari András Péter részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, 
amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 17 245 Ft. 
7. A Bizottság Némedi Gyuláné részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, amely a 
szemüveglencse vételárának 70%-a, 14 OOO Ft. 
8. A Bizottság Sinka Ágnes Mária részére a gyermeke, Nagy Ajtony szemüvegvásárlásához 
támogatást biztosít, amely a szemüveglencse árának 90%-a, legfeljebb 25 490 Ft. 
9. A Humánszolgáltatási Bizottság Szabó Gyuláné részére fogpótlás elkészítéséhez támogatást 
biztosít, amely a fogpótlás árának 90%-a, legfeljebb 54 OOO Ft. 
10. A Bizottság Tüskés Lajos Istvánné részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, 
amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 7200 Ft. 
Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

7. napirendi pont: 
Ápolási támogatás iránti pályázat elbírálása 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 456. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 

284/2018. (IX. 18.) HB határozat 
ápolási támogatás iránti pályázat elbírálásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság Nagy László Gyula részére ápolási támogatást állapít meg 2018. 
október l-jétől 12 hónapos időtartamra havi 10 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 
120 OOO Ft. 
Határidő: 
Feladatkörében érintett: 

azonnal 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

8. napirendi pont: 
Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 1. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 1. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

285/2018. (IX. 18.) HB határozat 
az 1139 Budapest, Forgách u. 32. 5. épület 3/308. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1139 Budapest, Forgách 
u. 32. 5. épület 3/308. szám alatti egy szoba, 32 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi 
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állapotában Hirsch Károly számára határozott időre, 2020. szeptember 30. napjáig szociális alapon 
bérbe adja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 2. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 2. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

286/2018. (IX. 18.) HB határozat 
az 1103 Budapest, Gyömrői út 88/A fszt. 1A szám alatti lakás bérbeadásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Gyömrői 
út 88/ A fszt. lA szám alatti egy szoba, 28 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Palócz Zita Katalin számára határozott időre, 2018. december 31. napjáig szociális alapon bérbe 
adja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 3. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 3. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

287 /2018. (IX. 18.) HB határozat 
az 1107 Budapest, Bihari u. 8/C 2/45. és az 1106 Budapest, Tárna u. 4. 3/91. szám alatti 
lakások bérbeadásáról 
(8 igen, egyhangú szavazattal, 1 képviselő nem szavazott) 
l. A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1107 Budapest, Bihari u. 
8/C 2/45. szám alatti egy és fél szoba, 55 m2 alapterületű, félkomfortos lakást a jelenlegi 
állapotában ifj. Dávid Károly számára határozott időre, az 1106 Budapest, Tárna u. 4. 3/91. szám 
alatti lakás rendeltetésszerű használatra alkalmassá tételének időpontjáig, legfeljebb 2019. április 
30-áig szociális alapon bérbe adja. 
2. Az l. pontban foglalt feltétel teljesülése esetén a Bizottság az 1106 Budapest, Tárna u. 4. 3/91. 
szám alatti egy szoba, 29 m2 alapterületű, komfortos lakást határozott időre, egy év időtartamra 
bérbe adja a nevezett részére azzal a feltétellel, hogy az 1107 Budapest, Bihari u. 8/C 2/45. szám 
alatti egy és fél szoba, 55 m2 alapterületű, félkomfortos lakást a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nek a 
jelenlegi állapotában leadja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 4. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 4. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

9 



10 
 

288/2018.	(IX.	18.)	HB	határozat		
az	1101	Budapest,	Csilla	u.	5.	fszt.	631.	szám	alatti	lakás	bérbeadásáról	
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Csilla u. 5. 
fszt. 631. szám alatti egy és fél szoba, 35 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Kökény Vanessa és Benes Gizella számára határozott időre, 2020. szeptember 30. napjáig szociális 
alapon bérbe adja. 
Határidő:    2018. október 15. 
Feladatkörében érintett:  a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
	
	
Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 5. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 5. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 
	
289/2018.	(IX.	18.)	HB	határozat		
az	1101	Budapest,	Csilla	u.	4.	3/703.	szám	alatti	lakás	bérbeadásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Csilla u. 4. 
3/703. szám alatti egy és fél szoba, 36 m2 alapterületű, félkomfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Mohácsi Attiláné született Száki Brigitta számára határozott időre, 2019. szeptember 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő:    2018. október 15. 
Feladatkörében érintett:  a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
 
 
Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 6. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 6. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 
 
290/2018.	(IX.	18.)	HB	határozat		
az	1106	Budapest,	Hatház	u.	7.	1/108.	szám	alatti	lakás	bérbeadásáról	
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1106 Budapest, Hatház u. 
7. 1/108. szám alatti egy szoba, 32 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Szűcs 
Györgyné született Csatári Erzsébet számára határozott időre, 2021. szeptember 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő:    2018. október 15. 
Feladatkörében érintett:  a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
 
 
Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 7. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 7. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 
 
 



291/2018. (IX. 18.) HB határozat 
az 1102 Budapest, Liget u. 29. fszt. 1-2. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Liget u. 
29. fszt. 1-2. szám alatti kettő és fél szoba, 57 mz alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi 
állapotában Szabó Györgyné született Rézműves Mária és Szabó György számára határozott időre, 
2019. szeptember 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 8. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 8. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

292/2018. (IX. 18.) HB határozat 
az 1105 Budapest, Halom u. 40/A 1/2. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1105 Budapest, Halom u. 
40/A 1/2. szám alatti egy szoba, 77 mz alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Németh Rita számára határozott időre, 2020. szeptember 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 9. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 9. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

293/2018. (IX.18.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 20. épület 1/5. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Hungária 
krt. 1-3. 20. épület 1/5. szám alatti egy és kettő fél szoba, 54 mz alapterületű, komfortos lakást a 
jelenlegi állapotában Kalmár Sándor számára határozott időre, 2020. szeptember 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 10. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? 

Lakatos Béla: Kérdezi, hogy mit jelent az az előterjesztésben, hogy "a lakáskoncepció alapján a 
lakás értékesítésre javasolt"? Úgy véli, nagyon rövid időre kapta meg a lakás bérletét a bérlő, 
kérdezi, hogy mi lesz később vele? 
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Ehrenberger Krisztina: Benedek Julianna 2019. szeptember végéig kapta a bérleti szerződését, 
mert tervben van, hogy az Alkér utcai ingatlant az Önkormányzat ki fogja üríteni. Utána 
valószínűleg egy másik bérleményben fogja elhelyezni a hölgyet az Önkormányzat. 

Elnök: Köszöni a kiegészítést. Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza 
meg döntését az előterjesztés 10. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

294/2018. (IX. 18.) HB határozat 
az 1103 Budapest, Alkér u. 3. fszt. 4. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(9 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Alkér u. 
3. fszt. 4. szám alatti egy szoba, 27 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Benedek Julianna számára határozott időre, 2019. szeptember 30. napjáig szociális alapon bérbe 
adja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Vermes Zoltán megérkezett az ülésterembe. 

Elnök: Bejelenti, hogy a Bizottság 10 fővel határozatképes. 

Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 11. pontjában 
szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza 
meg döntését az előterjesztés 11. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

295/2018. (IX. 18.) HB határozat 
az 1103 Budapest, Kőér u. 32. fszt. 2-3. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Kőér u. 
32. fszt. 2-3. szám alatti kettő szoba, 58 mz alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Farkas Barna és Farkas Barnáné született Varga Angéla számára határozott időre, 2019. 
szeptember 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 12. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 12. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

296/2018. (IX. 18.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Salgótarjáni u. 57 / A 4/145A alatti lakás bérbeadásáról 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Salgótarjáni u. 57 / A 4/145A alatti egy és fél szoba, 38 m2 alapterületű, félkomfortos lakást a 
jelenlegi állapotában Simkovits Andrea számára határozott időre, 2020. szeptember 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
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Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 13. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? 

Lakatos Béla: Nem érti, miért került ez a beadvány a Bizottság elé. Sorban állnak a családok a 
lakásért. Itt a pályázónak haszonélvezete van egy ingatlanon, az unokájával lakik benne. Kérdezi, 
miért biztosít ennek a hölgynek lakást az Önkormányzat? 

Weeber Tibor: Felhívja a figyelmet, hogy az előterjesztés bizalmas jelzésű, részletekről a 
nyilvános ülés okán nem tud beszámolni, de annyit elmond, hogy egy másik kerülettel kötött 
megállapodás kapcsán született ez a határozattervezet. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 
előterjesztés 13. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

297 /2018. (IX. 18.) HB határozat 
az 1108 Budapest, Bányató u. 26. 1/8. alatti lakás bérbeadásáról 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1108 Budapest, Bányató 
u. 26. 1/8. szám alatti kettő szoba, 49 m2 alapterületű, összkomfortos lakást rendeltetésszerű 
használatra alkalmas állapotban Dr. Szabó Péterné született Nirsch Ilona Mária és Csintalan 
Kristóf Péter számára határozott időre, 2021. szeptember 30. napjáig szociális alapon bérbe adja 
azzal a feltétellel, hogy Dr. Szabó Péterné született Nirsch Ilona Mária az 1038 Budapest, 
Gyöngyvirág u. 41. szám alatti lakás haszonélvezeti jogáról lemond. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

9. napirendi pont: 
Bérlőtársi jogviszony létesítésére vonatkozó kérelmek 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 1. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 1. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

298/2018. (IX. 18.) HB határozat 
Potóczki Ferenc és Potóczki Tamás bérlőtársi jogviszony létesítése iránti kérelméről 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 4. §-a alapján Potóczki Ferenc 
bérlőnek a lakáson fennálló lakásbérleti jogviszonyára tekintettel Potóczki Tamás számára az 
1102 Budapest, Állomás u. 20. fszt. 2. szám alatti kettő szoba, 64 m2 alapterületű összkomfortos 
lakást bérlőtársként határozott időre, 2021. február 28. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
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Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 2. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 2. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

299/2018. (IX.18.) HB határozat 
Szabó Bernadett és Szabó György bérlőtársi jogviszony létesítése iránti kérelméről 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 4. §-a alapján Szabó Bernadett 
bérlőnek az 1108 Budapest, Maglódi út 38. 2. ép. fsz. 2. szám alatti egy szoba, 54 m2 alapterületű 
komfortos lakás Szabó György részére bérlőtársként történő bérbeadása iránti kérelmét 
elutasítja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

10. napirendi pont: 
Lakásbérleti jogviszony cserelakás biztosítása mellett történő felmondása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés l. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés l. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

300/2018. (IX. 18.) HB határozat 
az 1108 Budapest, Gőzmozdony u. 3. fsz. 3. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 26. § (1) bekezdése alapján 
Horváth Ferencné született Kovács Erzsébet 1105 Budapest, Vaspálya u. 57. 2/15. szám alatti 
lakásra vonatkozó bérleti szerződésének cserelakás biztosításával történő felmondását követően 
az 1108 Budapest, Gőzmozdony u. 3. fsz. 3. szám alatti kettő szoba, 50 m2 alapterületű, 

összkomfortos lakást rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotában Horváth Ferencné 
született Kovács Erzsébet számára határozatlan időre szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, 
hogy az 1105 Budapest, Vaspálya u. 57. 2/15. szám alatti lakást a jelenlegi állapotában a cserelakás 
átvételét követő 30 napon belül a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nek átadja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 2. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 2. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

301/2018. (IX. 18.) HB határozat 
az 1108 Budapest, Lenfonó u. 6. 3/15. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 26. § (1) bekezdése alapján Hámori 
László 1105 Budapest, Vaspálya u. 57. 3/20. szám alatti lakásra vonatkozó bérleti szerződésének 
cserelakás biztosításával történő felmondását követően az 1108 Budapest, Lenfonó u. 6. 3/15. 
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szám alatti három szoba, 68 mz alapterületű, összkomfortos lakást rendeltetésszerű használatra 
alkalmas állapotában Hámori László számára határozatlan időre szociális alapon bérbe adja azzal 
a feltétellel, hogy az 1105 Budapest, Vaspálya u. 57. 3 /20. szám alatti lakást a jelenlegi állapotában 
a cserelakás átvételét követő 30 napon belül a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nek átadja. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

11. napirendi pont: 
Önkormányzati lakáson fennálló hátralékra vonatkozó részletfizetési kérelem 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés l. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 1. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

302/2018. (IX. 18.) HB határozat 
Ebtekar Krisztina önkormányzati lakáson fennálló hátralékára vonatkozó részletfizetési 
kérelméről 

(10 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 25. § (1) bekezdése alapján Ebtekar Krisztinának az 
1105 Budapest, Ihász u. 30. 2/19. szám alatti önkormányzati lakáson fennálló hátralékára 
negyvennyolc havi részletfizetést engedélyez. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 2. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 2. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

303/2018. (IX.18.) HB határozat 
Lengyelné Oser Andrea önkormányzati lakáson fennálló hátralékára vonatkozó 
részletfizetési kérelméről 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 25. § (1) bekezdése alapján Lengyelné Oser Andreának 
az 1102 Budapest, Kőrösi Csoma út 40. 2/14. szám alatti önkormányzati lakáson fennálló 
hátralékára negyvennyolc havi részletfizetést engedélyez. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

12. napirendi pont: 
Bizottsági határozat visszavonása 

Előterjesztő: dr. Szabó Krisztián jegyző 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 486. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 
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304/2018. (IX. 18.) HB határozat 
a Kovács János és Batyi Hajnalka bérlőtársi jogviszony létesítése iránti kérelméről szóló 
határozat visszavonásáról 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a Kovács János és Batyi Hajnalka bérlőtársi jogviszony létesítése 
iránti kérelméről szóló 268/2018. (VIII. 28.) HB határozatát visszavonja. 
Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

13. napirendi pont: 
Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetése és új lakásbérleti 

jogviszony létesítése 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 481. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 

305/2018. (IX.18.) HB határozat 
az 1104 Budapest, Harmat u. 184. fszt. 1. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(10 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 20. § (1) bekezdése alapján az 1104 Budapest, Harmat 
u. 184. fszt. 1. szám alatti kettő szoba, 54 m2 alapterületű, összkomfortos lakást Salamon Attila és 
Salamon Attiláné született Nedeczky Erzsébet számára határozott időre, 2023. szeptember 30. 
napjáig rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban, szociális alapon bérbe adja azzal a 
feltétellel, hogy az 1104 Budapest, Harmat u. 88. szám alatti egy és fél szoba, 54 m2 alapterületű, 
összkomfortos lakást - a bérleti szerződés megkötését követően legkésőbb 15 napon belül -
jelenlegi állapotában átadják a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére. 
Határidő: 2018. október 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

14. napirendi pont: 
Fogorvosi praxisjog elidegenítésével kapcsolatos előszerződés megkötése 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Elmondja, hogy a napirendi pont zárt ülésen tárgyalandó lenne az érintett kérelmére, de 
ilyen irányú kérés nem érkezett. Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele 
van, jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 469. 
számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 10 igen, egyhangú szavazattal a „Fogorvosi prax1siog 
elidegenítésével kapcsolatos előszerződés megkötéséről" szóló 469. számú előterjesztést 
támogatja [306/2018. (IX. 18.)]. 

Elnök: Bejelenti, hogy a Humánszolgáltatási Bizottság a Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján 
zárt ülésen tárgyalja a 15. napirendi pontot. 
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15. napirendi pont: 
Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

A Humánszolgáltatási Bizottság a Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a ,,Szociális tárgyú 
fellebbezések elbírálásáról" szóló napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

ZÁRT ÜLÉS 

Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság az elfogadott napirendjét megtárgyalta. Megköszöni a 
megjelentek munkáját és a Bizottság ülését 9.55 órakor bezárja. 

·--?.:t~ ~ 
bizottsági tag 

,u,~ Ko1i _ ,_e ., +· \C~Y//Tj<' ':';._ 

(. ,., ~· 
0 1 0 

Dr. s~ Krisztir'fj '}~~.· . i 
" 0 ·<. "l -jegyzo 1-,, .. ( , ~'' S 

• ,.~1 

1. ~'\·~ * ,. 
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A jegyzőkönyv mellékletei 

./ meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón) 

./ jelenléti ív 

./ ülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón) 

o határozatok melléklete 

o írásban benyújtott módosító javaslat 

o jegyző törvényességi észrevétele 

o interpelláció 

o titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv 

o felszólalási jegy 
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